
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/07 Rady Gminy Jedwabno z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jedwabno.

Na podstawie art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tj. Dz.U. z 2014r, poz.150)oraz art.40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2013r. poz.594, zm. z 2013r. poz. 645, 
poz.1318; zm.z 2014r. poz.1072) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/22/07 Rady Gminy Jedwabno z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jedwabno w § 5 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. dodaje się ust.3 w brzmieniu: „ 3.W celu wykonania zadania przez społeczną komisję mieszkaniową Wójt 
zapewnia jej członkom dostęp do niezbędnych dokumentów”,

2. ust.4 otrzymuje brzmienie: „4.kontrolę rozpatrywania i załatwiania wniosków sprawuje Rada Gminy 
Jedwabno”,

3. dotychczasowy ust. 3 i ust.4 oznacza się jako ust.4 i ust.5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno

Elżbieta Brzóska

Id: 9F2261F4-391B-4950-9531-A6963FD5B2B3. Podpisany Strona 1




